Территориальная избирательная комиссия                      Ломоносовского муниципального района                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
22 июня 2020 года                                                                                      № 13/111

О распределении бюллетеней на общероссийское голосование                  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4.2 Постановления ЦИК РФ от 20 марта 2020 г. N 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                 Решила:

1. Передать на избирательные участки в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

	№ УИК

Название УИК

Число избирателей
	Количество бюллетеней
 КОИБ    /    Обычн.

	623
	Большеижорский Северный
	1261
	1000

	624
	Большеижорский Южный
	1278
	1000

	625
	Лебяженский Восточный
	1406
	1200

	626
	Лебяженский Западный
	2006
	2000

	627
	Лебяженский Центральный
	884
	721

	628
	Гора-Валдайский
	298

	  300

	629
	Шепелевский
	343

	  300

	630
	Аннинский Северный
	2473

	2400

	631
	Аннинский Южный
	1552

	1500

	632
	Новосельский Южный
	2402

	2400

	980
	Новосельский Северный
	2056

	2000

	633
	Виллозский Южный
	2291

	2100

	634
	Виллозский Северный
	2266

	2100

	635
	Мало-Карлинский
	3739

	3700

	636
	Горбунковский Северный
	1799

	1700

	637
	Горбунковский Южный
	1833

	1800

	638
	Горбунковский Центральный
	2145

	2000

	639
	Разбегаевский
	1569

	1500

	640
	Гостилицкий Восточный
	1947

	1800

	641
	Гостилицкий Западный
	1827

	1800

	642
	Кипенский Северный
	2086

	2000

	643
	Кипенский Южный
	808

	  700

	644
	Келозский
	1333

	1300

	645
	Копорский Западный
	789

	  700

	646
	Копорский Восточный
	797

	  700

	647
	Лаголовский Северный
	1485

	1400

	648
	Лаголовский Южный
	1294

	1200

	649
	Лопухинский Центральный
	1043
	900

	650
	Лопухинский Сельский
	578
	500

	651
	Глобицкий
	536

	  500

	652
	Низинский Восточный
	1538

	1500

	653
	Жилгородковский
	700

	  700

	654
	Низинский Западный
	1585

	1500

	655
	Оржицкий Западный
	1134

	1100

	656
	Оржицкий Восточный
	1303

	1200

	657
	Пениковский Западный
	1221
	1200

	658
	Пениковский Восточный
	1180
	1200

	659
	Ропшинский
	1869

	1800

	660
	Яльгелевский
	1183

	1000

	661
	Русско-Высоцкий Северный
	1954

	1800

	662
	Русско-Высоцкий Южный
	1969

	1800

	996
	СИЗО № 6

	  400

	                 Резерв ТИК
	  200
	2689

	                 Всего бюллетеней

	9 921
	51 389

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Шуть Ю.П.

Председатель
территориальной избирательной комиссии     ____________              А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии   ____________            Ю.П. Шуть